
 

 

 

Nummer 15-18.2015 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

3 december 2015; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

kennis te nemen van het toekomstscenario van de Stichting Muziekschool 

Hunsingo en de bestuursleden H. Sienot en J. de Vries eervol ontslag te verle-

nen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 17 december 2015. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


